УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДIИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

пррl!t{Аз

/Е , tд,&одз
г. КJIИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О проведеЕип аудпта локальных
актов ОО горолского округа Клино
обязате.пьных для реализации

На основании дорожной карты паеllоtлриятий по реttлизации ФГОС НОО,
ооо, соо в системе образованиJI горол()кого округа Клин и в соо-гветствии с

дорожной картой региональной стarlшровочной площадки по напРаВЛеНИЮ

<Опорная школа по реаJIизации ФОП>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок до 28.12.202З ;rудит лок.UIьцых актов ОО, обязательных

для реitлизации образовательных проlрамм нач€шьного общего образования,

ооновного общего образования, cpe/]lieгo общего образования, следующих
образовательных организаций городскоI,о округа Клин: моУ гимнttзиИ

им. К. Щ. Ушинского, МОУ ЛЦЕЯ N910, NIOY - ГИМНАЗИИ J\b2, МОУ _ СОШ
<<Имена Победы>, МОУ _ СОШ им. Маргариты Калининой, МОУ - СОШ им. В.В.
Талалихина, МОУ- СОШ <Гармония>, h4ОУ- СОШ (РАЗВИТИЕ>>, МОУ_ СОШ
<СодруясествоD, МОУ- школы <Планета /!r.lToTBa>>

2. Утвердить состав экспертной rруппы для проведениJI аудита локЕuIьнtIх

аюов, обязательных дJu{ реrшизации образовательных программ всех уровней
образования ОО гоJодского округа Klrptн в оостаRе:

Е.н.кутЕЙкинд, дrрЪк.ор му к ц4Е,тодиtlЕский кдБинЕт> ;

-Л.Н.ЕВСТИГНЕЕВА, заведуюпir.{l"r по научно-методическоЙ работе МУ
(мЕтодичЕскиЙ кАБинЕт> ;

хф_-3ю

- Л.И.БОРИСОВА, заведующий ilФ

му (мЕтодичЕскиЙ кАБинЕт>;
- И.В. кАЗАНкоВА, з&местителIl

им. В. Н Татищева;
- О.С.КОМАРОВА, заместитель

гимн€}зии им. В. Н Татищева;
-о.А.коМАРоВА, з&мости,гелi,

гимнtlзии им. В. Н Татищева;
- К.В.АМИНЕВ, заместитель

гимнiвии им. В. Н Татищева.

0рганизационно-методической работе

l]ирек,гора по НМР МОУ - гимнtlзии

директора

диреI(Tора

,LlиpeItTopa

3. огвеrgгвеЕtтость за исполненIlе данного прикiва возложить на

Е.н.кутЕйкину, дЕрекtора Му (dчIЕТОдрIчЕскии кдБинЕт>.
4. Кокгроrь за испоJшение}t данного прикша во3ложить на Е.Б.

кожЕнОВУ, замесги'геля начаJIъника Упрамения образованиrI.

Нача.пьник
Управления образования в. Завальнюк

С приказом ознакомлена:

Борисова Л.И..
8(496)24-9-,76-85
l-oy, 1_мк

Е.Б. Коженова
Е.Н.Кутейкина